Η εν λόγω τεχνική περιγραφή 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας σύμβασης.

Άρθρο 5
Αμοιβή Αναδόχου - πληρωμή

Το ποσό της αμοιβής της Αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00), χιλίων 
εννιακοσίων είκοσι ευρώ (1.920,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικά εννέα χιλιάδων εννιακοσίων 
είκοσι ευρώ (9.920,00€).
Η πληρωμή θα ενεργηθεί σε βάρος των πιστώσεων του ΠΔΕ 2022ΝΑ51400038 «ΕΚΠΟΝΗΣΗ 
ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ “ΛΟΥΤΡΟ ΟΘΩΜΑΝΙΚΩΝ 
ΧΡΟΝΩΝ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ, Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ» για το οικονομικό έτος 2022. 
Η πληρωμή της αμοιβής του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί μετά από την οριστική παραλαβή του